
Český pohár Ostrava – muži, ženy 

Datum konání: 19. 3. 2016 

Zpráva trenéra: 

Trenér: Dušan Koza 

 

Závodníci 1.JCBO: 

Pavel  Kohn  66kg celkem 3 Výhra 3  prohra 0 1. Místo 

Richard  Šeděnka 73kg  3  2  1 3. místo 

Jakub  Mecko  81kg  2  0  2 bez. um 

Jíří  Svoboda 90kg  2  2  0 1. místo 

Pavel  Novák  100kg  3  1  2 3. místo 

   

 

Hodnocení turnaje: 

Turnaj proběhl v domácím prostředí na třech tatami. Celkem se turnaje účastnilo 36 závodníků z 15 

klubů České republiky a Slovenska. 

Hodnocení jednotlivců: 

Náš klub v turnaji reprezentovalo celkem pět závodníků. Je pravdou, že mnozí jiní (Selecký, Raška, 

Pustějovský, Chlopčík, Martínková) se účastnili s výběry České republiky zahraničních turnajů 

v Německu, přesto neúčast Jakuba Krále, Jana Pátka, Marka Ochmana, Tomáše Kohna a dalších na 

domácím tatami, před domácím publikem zamrzí.  

Nejprestižnější váhovou kategorii do 66kg, která je zároveň memoriálem Jana Stankoviče, 

legendárního trenéra Baníku Ostrava, který po sobě zanechal nesmazatelnou stopu a to nejen 

v našem klubu, ale také v českém judu, vyhrál náš Pavel Kohn, kterému tímto gratulujeme. 

Svou váhu také dokázal vyhrát Jiří Svoboda, který zaslouží taktéž gratulaci. 

Na medaile ještě dosáhli Richard Šeděnka a Pavel Novák, kteří pěknými výkony a bojovností došli pro 

bronzové medaile. Taktéž gratulujeme. 

 

V Ostravě 24. 2. 2016      Dušan Koza, trenér 1.JCBO 


